SiVAS DiVRiGi 110 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKiLiSi
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613
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Banka No
2026000002403452
2026000001563454
2026000001624586
2026000000229843
2026000000212634
2026000002107249
2026000000625626
2026000000727961
2026000000727922
2026000002071534
202500357000262
202500357000058
2026000000102659
202500357000046
2026000002619034
2026000002436546
2026000002071536
202500357000254
202500357000099
2026000000526354
2026000000471988
2026000002610132
2026000002369280
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2026000001694525
2026000002532148
2026000002494089
2026000001841538
2026000002667284
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2026000000102654
2026000001841540
2026000000645980
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2026000002571669
2026000000727914
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2026000001359369
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2026000000727933
2026000000727890
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2026000001735360
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2026000000727902
202500357000244
2026000002343108
2026000000553300
2026000001290160
2026000000728004
202500357000238
2026000002009911
2026000002554285
202500357000044
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2026000001446189
2026000002462390
2026000000536420
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Kura Basvuru Tiiri
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
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Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
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Ug Cocuk Ve Uzeri
Ucg Cocuk Ve Uzeri
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Diger
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Emekli
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Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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Banka No
2026000002395508
2026000002239025
2026000001290162
2026000002427833
2026000000514291
202500357000080
202500357000200
202500357000113
2026000002562510
2026000001563431
2026000002413517
2026000001359370
2026000002129954
2026000002083875
2026000002279466
2026000001099965
2026000000443583
2026000001209273
2026000000142980
2026000001854640
2026000002520165
2026000002192063
2026000002249272
2026000000579210
2026000001290159
2026000000727960
2026000000728005
202500357000101
202500357000256
2026000001359372
2026000002286013
2026000001939826
2026000000207731
202500357000129
2026000000727971
2026000002325102
2026000001799187
202500357000055
2026000002331220
2026000000636200
2026000002483700
2026000002040498

Basvuru Tiiri
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Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
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Engelli
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Emekli
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Diger
Emekli
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Emekli

R* sk %k

N ** %%

sk %ok
R***kxk
Gk koK
[VEEEEER EELE
AxE*
IVEEEEE
GR***
i******
ok kok
E***
Gk sk ok ok ok
E***

sk %ok
[FEELELE
Q3 * o %k

N * o * k%
AX*

E¥**
VEEEEEW L
ALLE

V] % 3 K ok ok ok
C****
VEREE
Z*E KR Chokkk
V] % 3 K ok ok ok
/R EK KRk Kok Kok ok
SEELE

Gk Kk

C**
[FEEEEEELE
VI * %
A**E*

Gk kk
O****

E#* k%

Gk Ak

VAL LEL
TH* k%
AXE*

D*****

Gk ok
[k * K Kk
Q3 ok ko ok ok ok
C**
U***

DK HKR
C****
5****

[k % ok ok ok ok
Gk xk

OF k%%
TG
GR*k*
C*****
Pk ok
A**E*

O kkokkok
AKKAK AR
Ok k%
B**
ok kok ok %ok
C****
Ak Rk Kk ok
C****

AX kA
Yk x
K ko ok ok ok
A**E*
Kok ok ok ok ok
TH* k%

Q3 % ok ko ko
Gk kK
Q3 % o %k
O****
GR xRk
A***
OF***
B****
OFk* k%
O******
OF***

Y*****

4450*******
1102*******
1578*******
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5912*******
4433*******
1682*******
3938*******
1065*******
5696*******
5539*******
5788*******
1743*******
2667*******
3324*******
2743*******
5021*******
3177*******
5508*******
4693*******
4075*******
6374*******
1486*******
3979*******
6487*******
4684*******
3019*******
1345*******
4728*******
4937*******
3910*******
7012*******
1536*******
3187*******
3769*******
2755*******
4173*******
5571*******
5647*******

Kura Basvuru Tiiri
Geng
Geng
Geng
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Diger
Emekli
Diger
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Emekli
Emekli
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Emekli
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Durum CekilisSiraNo
Asil
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Asil
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